avaliação da Prova Discursiva e não será substituído por erro de
preenchimento do candidato.
VII.5 - A folha para rascunho no caderno de provas é de preenchimento
facultativo.
VIII- BOLSA-AUXÍLIO:
VIII.1 - Os alunos-residentes farão jus ao recebimento de bolsa-auxílio no
valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) por mês, além de
auxílio-transporte no valor de R$ 130,00 (cento e trinta reais).
IX - CARGA HORÁRIA:
IX.1 - Cada aluno-residente deverá cumprir uma carga semanal de 28 (vinte
e oito) horas, incluindo atividades práticas e no mínimo 8 horas de